PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Правилам установки и эксплуатации

объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район

Начальнику управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Ейский район
__________________________________
(Ф.И.О.)

от __________________________________
(Ф.И.О.)

__________________________________
(адрес проживания, место нахождения)
__________________________________
__________________________________
(телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию объекта наружной рекламы со следующими характеристиками:

- размеры ________________________________________________________________
(размер информационного поля и рекламной конструкции)

- предполагаемое место его размещения ____________________________________
- вид рекламной конструкции _____________________________________________
Прилагаю копии следующих документов:

1) документ, удостоверяющий личность (свидетельство о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, выписка из реестра юридических лиц или индивидуальных предпринимателей – по собственной инициативе);

2) письменное согласие собственника объекта или иного законного владельца соответствующего недвижимого имущества на присоединение к этому имуществу рекламной конструкции, (если заявитель не является собственником или иным законным владельцем имущества), в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции необходимо использование общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, документом, подтверждающим согласие этих собственников, является протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме;

3) сведения о территориальном размещении, внешнем виде и технических параметрах рекламной конструкции (проект (эскиз, дизайн-проект) объекта наружной рекламы, предполагаемого к размещению на территории муниципального образования Ейский район, цветной, 2 экз.).
Подпись заявителя __________________              дата ______________________
Начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Ейский район

                              А.В.Халипкин